各位

2023 年 6月 30 日
相互住宅株式会社

2023 年 6 月 30 日付役員人事における役員体制について

2023 年 6 月 30 日付 役員の管掌・担当業務ならびに使用人職務の委嘱について、下記の通りお
知らせいたします。

記

＜2023 年 6 月 30 日付 役員の管掌・担当業務ならびに使用人職務委嘱＞

役職 氏名 管掌・担当業務 委嘱

代表取締役社長 武富 正夫 〔担当〕内部監査部

取締役常務執行役員 西川 重樹

〔管掌〕総合企画部

開発事業部

     ソリューション事業部

〔担当〕社長補佐、ビル事業部

取締役常務執行役員 小峯 英人
〔担当〕技術管理部

        建物管理部

取締役常務執行役員 野村 英治
〔担当〕コンプライアンス・リスク管理部

総務部、経理部
総務部長

取締役執行役員 賀山 英治 〔担当〕マンション事業部 マンション事業部長

取締役 金子 伸一郎 （非常勤）

常勤監査役 金山  毅

監査役 東  浩 （非常勤）

監査役 茂木  泰 （非常勤）

監査役 近藤 総一 （非常勤）

執行役員 吉田 典弘 〔担当〕マンション業務部 マンション業務部長

執行役員 岩渕  豊
〔担当〕開発事業部

 ソリューション事業部

執行役員 大村 太祐 〔担当〕総合企画部 総合企画部長

以上